
Міністерство освіти і науки України

МИ №
НАЦІОНАЛЬНИ Й  УН ІВ ЕРСИ Т ЕТ  Ь ІО РЕСУРСІВ  І 

IIР И РОДО КОР И СЛ У ВАН Н Я У КРАЇ Н И

Н А К А З
-  Ц " 0 9  2022 р. Київ № Н € Ц ,С *

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризмуНа підставі плаиу-і рафіку підвищення кваліфікації керівних працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2022р., розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБІЇ І України від 28.12.202 і р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців державних установ, які належать до сфери управління Держпродспоживслужби: завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  вірусологів, завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  паразитологів, завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  патоморфологів 29.08-9.09.2022 р.
Н А К А З У Ю  :1. Відрахувати з 09 вересня із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму ПУКИ І України фахівців державних установ, які належать до сфери управління Держпродспоживслужби: завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  вірусологів, завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  паразитологів, завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  патоморфологів з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:-  завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  вірусологів1. Андрощук Оксана Олександрівна2. Бондар Анна Анатоліївна3. 1 а и иен ко Ганна Іванівна4. Гарбузюк Ірина Володимирівна5. Дейнека Надія Іванівна6. Заві на Віталіна Віталіївна

7. Ковальовський Ярослав Олегович8. Колесник Костянтин Олегович9. Крохмальова Наталія Мстиславівна Ю.Кульчицька Ніка Валеріївна11 Левченко Юлія Миколаївна
Виконавець: Гриценко І.С. в,о. директора ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



П
 

Г
!

12. Леміщенко Людмила Павлівна13. Л иска Інеса Василівна14. Локес Сніжана Іванівна15.Олійник Олена Станіславівна16. Садварі Вячеслав Юрійович17. Ситник Наталія Миколаївна18. Ферзалієва Алла Миколаївна19. Фоміна Ірина Володимирівна20. Х арч єн ко Л юдм и л а Петр і в на1 .Шоетацька Олена Анатоліївна2. Я щепко Ольга Михайлівна-  завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, ветеринарної медицини -  паразитологів1. Блохінова Любов Василівна2. Вороновська Світлана Володимирівна3. Гончар Сергій Олексійович4. Господинько Олександра Костянтинівна5. Грушенька Лариса Богданівна6. Гулак Надія Миколаївна7. Даценко Світлана Миколаївна8. Кепенач Сергій Павлович9. Козятинський Євген Володимирович Ю.Кубрак Людмила ВалентинівнаІ 1 .Малий Микола Семенович12. Мисик Г алина Володимирівна13. Сахно Вікторія Вячеславівна14. Супрун Марія Михайлівна-  завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, ветеринарної медицини -  патоморфологів1. Андрієнко Оксана Володимирівна2. Бакайса Наталія Григорівна3. Баранов Віктор Станіславович4. Бурдун Євген Вікторович5. Голдиш Надія Михайлівна6. Губерук Віталій Олексійович7. Жолдак Тарас Ярославович8. Зі гум Тетяна Леонідівна9. Каганець Олександр Олександрович10. Ковтун Олександр Володимирович 1 1 .Косік Світлана Іванівна12. Литвиненко Валерія Валеріївна13. Павлунько Володимир Григорович14. Стрижешок Анаетасія Андріївна15. Хол явко Вікторія Олександрівна

лікарів

лікарів



Іб.Хотюн Ірина Григорівна 1 7.Цап Ірина Володимирівна 18.Часникова Юлія Олександрівна 19.Червінський Сергій Миронович 20.Якубович Наталія Валеріївна
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної і виховної роботи НІН неперервної освіти і туризму В. В Олійника.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи ' Я О В Щ д  Василь Ш И Н КА РУ К

л п ,


